PREFEITURA

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

$1.

‘041Clp ,
q't 4 do

A.

14
cá/

rà, 2~11.111~

4:540 DE 0 C-'

O Município de Tamboril através da Secretaria da Segurança Pública e Cidadania certifica
para os devidos fins, que foi afixada no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 20
de Outubro de 2025, a publicação da Ata de Registro de Preços n° 034/2025 provenientes da
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico 037/2025/PE-SRP. Conforme estabelece a

legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS
TIPO URBANA, O KM DESTINADAS AO USO DA GUARDA MUNICIPAL,
VINCULADA À SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA DO
MUNICíPIO DE TAMBORIL — CE;

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por ITEM;

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria da Segurança Pública e Cidadania;

SIGNATARIO: Cicero Glaubio Campos Silvano;

DETENTOR DO REGISTRO: POTY MOTOS LTDA;

VALOR GLOBAL: R$ 292.800,00 (duzentos e noventa e dois mil e oitocentos reais);

DATA DA ASSINATURA: 20 de Outubro de 2025;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: § 3° do art. 86 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021.

Tamboril/CE, 20 de Outubro de 2025.

CICERO GLAUBIO-C MPOS SILVANO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

Centro Administrativo Antônio Mota
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www.tamboril.ce.gov.br